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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i køkkenet og
baren.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer herunder
korrekt brug af termometer. Gennemgået mundligt procedurer
for opbevaring af fersk fisk. Opvaskefaciliteter som består af
skyllevask og opvaskemaskine.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Tætningslister 2
stk. i baren er meget beskidte med belægninger. Der trænger til
rengøring og oprydning på enkel hylder i køkkenet,
uvedkommende inventar fjernes. Virksomheden kan godt se
det og få straks gjort rent og fjerner uvedkommende ting.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Fejelister er
sat på døre ind til serveringsområde med bar. Lukning forneden
omkring nyt kølerum, i gården, i forhold til skadedyrssikring.
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Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Gulv i køkkenet. Arbejdsborde og køleindretninger. Nyt kølerum.
Gulv i lageret trænger til vedligeholdelse og tætningslister i baren er i stykker. Virksomheden oplyser at der
bestilt ny bar, som opsættes i vinter. Set vedligeholdelsesplan. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden maj og frem til d.d. Virksomheden har været lukket i en periode. Set elektronisk
egenkontrolprogram med dækkende risikoanalyse
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Iberico Abanico(svinebryst flank)
500g, oksemørbrad 13 kg, Østershatte, bøgehatte via følgesedler. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


